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Underrättelse om antagen detaljplan för Valdemarsvik 4:126 
m.fl. (Mossebo industriområde)

Miljö- och byggnämnden antog detaljplan för Valdemarsvik 4:126 m.fl. (Mossebo 
industriområde) den 2026-01-29 §10. 

Plankarta har kompletterats med två planbestämmelser i riskreducerande syfte i övrigt 
har endast redaktionella ändringar genomförts. Antagandehandlingar går att finna på 
kommunens hemsida: https://www.valdemarsvik.se/blog/detaljplan-for-
valdemarsvik-4126-m-fl-mossebo-industriomrade/ 

Hur man överklagar 
Beslutet får överklagas av den som senast under granskningstiden skriftligen har framfört 
synpunkter som inte blivit tillgodosedda. Om planförslaget efter granskningstiden ändrats 
till nackdel för någon får även denne överklaga. Beslutet kan överklagas på grund av att 
det inte tillkommit i laga ordning. Överklagandet ska vara skriftligt. 

Överklagandet ska ha inkommit till miljö- och byggnämnden inom tre (3) veckor från den 
dag beslutet har tillkännagetts på kommunens anslagstavla. Av ditt överklagande ska det 
framgå, vilket beslut som överklagas (helst med ärendets diarienummer), varför du anser 
att nämndens beslut ska ändras och vilken ändring du vill ha. Du kan även skicka med 
handlingar som du tycker stödjer din ståndpunkt. 

Uppge namn, adress, telefonnummer och gärna din fastighetsbeteckning. Skrivelsen bör 
undertecknas. Om du anlitar ombud ska det framgå för vems räkning ombudet agerar och 
ombudets kontaktuppgifter. En fullmakt ska också bifogas. Har ditt överklagande 
inkommit i rätt tid översänds handlingarna till Mark- och miljödomstolen, om nämnden 
inte ändrar beslutet på det sätt du har begärt. 

Överklagandet ska vara ställt till Mark- och miljödomstolen i Växjö, men skickas eller 
lämnas till: 

Valdemarsviks kommun 
Plan- och bygglovskontoret 
615 80 Valdmarsvik 

Alternativ via mejl till Samhallsbyggnadsnamnden@soderkoping.se (Gäller även för ärenden 
i Valdemarsviks kommun) 

För plan- och bygglovskontoret 
Linnea Falk 
Planarkitekt 
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